— Dietricus decanus ecclesiae Gurzen. anno 13S0. — Christa-

nus Stüri'), bonus praedicatur et prior istius loci, löl5.

[21.]

E XII. Kai. Thomae apostoli.

Saec. XVI.: Anno post Christum natum M.D.XC.IIII. in bumanis esse

desiit R. F. Joannes Spiritus, reliquiarum custos in Cellis post

R. F. Vincentium Strasser.

**) Fraueiiburg bei Unzmarkt.

*•) Gewöhnlich Weltzer, eine viel genannte adelige Familie in Steiermark.

^') Im Sekauer Todtb. ein „pbr. et mon." dieses Namens zum 12. Mai.
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Saec. XVII.: R. P. Leonardiis Offner phr et moii. hie professiis, obiit

post nonam noctis horam pie in domino 1639. — P. Caelestinus

Holzman , pbr. et mon. luijns loci , parochus in Stallhoffen «s).

1 667.

F XI. Kai.

Saec. XVI. : Vita functus est venerabilis dominus Petrus Scheit anno

domini 1589.

Saec. XVII.: Fr. Hieronimus Stainer, con. in Gärstn , 1633. — P.

Tr. Joannes Hueber (?), professiis hujus monasterii, quem cum
mors quadraginta annis in monasterio sine infirmitate existen-

tem intirmitatibus frangere non potuit, usu et ruina fregit anno

1.6.50.

[23.]

G X. Kai.

Saec. XVII.: Legibus obediens, quibus praeceptum filiis bonorare

parentes suos, ecclesiae matrimonii sacramento meos in valle

Mingerstall i») ambos usque ad mortem fideles parentes, Geor-

gium Weixler videlicei et Margaretbam, unicam uxorem suam,

matrem meam, ex hac miseriarum valle morte sublatos ab anno

Christi 1642, et deinceps plus minus quinquennio. Non enim

ambo pariter uno eodemque mense vel anno desierunt vivere,

sed mater vidua paulo diutius supervixit. At hie illos inscripsi

propter morilogii vacua spatia pietatis ergo eorundem filius

ego Petrus W. 20) hie in S. Lamb., laus deo, jam plus quam
32 pbr. et mon. annis.

[24.]

A IX. Kai.

Saec. XVI.: Anno 1579. ab hominibus demigravit Christophorus

*8) Stallhofen bei Voitsberg.

19) Mingolstal, Iiigolstal in Kärnten, nicht weit von St. Lambrecht.

-•) Weixler, der sich so g-erne, wie einige Stellen in diesen Todtenbüchern zeigen, in

einer nichts weniger als einfachen Schreibweise gefiel. Derselbe hinterliess auch
eine Chronik von St. Lanubrecht, übe« deren Umfang und Werth oder Unwerth eine

baldige Veröffentlichung in den Beitr. z. K. »teierm. GQ. bevorsteht.
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Pircker, qui pro animae suae ad deum suffragio et intercessione

fratribus monasterii 14 R. obtulit — Obiit tVater Castorius

Stadler Frisingensis
, pbr. et nion. in monasterio Tegernsee,